Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio

R iones Adicionales y Especi

Seguridad Social

Otras P i iales y

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articules Oficial

Alimentos y Utensilios

Primas y Materi de P ién y C i 1
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Quimicos, F icos y de L io

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

y Para Seg
t i i % rios Menores.
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

de p 6n, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viéticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
. A i Subsidios y Otras Ayudas
Ti f ias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidei i Mand: y Otros Analog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes e g
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y R

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones F y Otras P

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Otras inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

94,496,750
22,285,092
0
30,590,173
7.943.628
33,672.49
0

5,361
7,475,402
1,540,905

1,455

0

306,000
5,345,630
0

77,963

0

203,459
12,810,496
275,228
3,413,660
969,464

0
4,334,666
0

0
1,343,561
2,473,920

103,200

0

0

0

0

103,200

0

0

0

0

14,385,028
14,385,028
0

5,763,333
1,094,630
]

485,927
709,258
3,473,294
]

225
15,209,893
1,192,753
2,804/

]

733,793
11,675,230
1,151,336
6,305

0

447671
19,636,276
2,465,779
2,823,717
3,404,332
12,340
9,028,230
0

627,682
1,144,629
129,569
78,241

7,876,710
7,730,056
35,000
16,000

©
o
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100,260,083
23,379,722
0
31,076,100
8,652,886
37,145,790
0

5,586
22,685,295
2,733,658
4,259

0
1,039,793
17,020,860
1,151,336
84,258

0

651,130
32,446,772
2,741,004
6,237,377
4,373,795
12,340
13.362.896
0

627,682
2,488,190
2,603,489

181,441

22,261,738
22,115,084
35,000
16,000

o

o

o
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40,481,681
10,493,050
0
8,790,008
3,733,295
17,463,282
0

2,047
3,139,674
1,111,537

0
0

9,077

1,735,855

153,010
0

0
130,195
7,629,303
1,104,756
378,081
712,799

2,925

3.416,793
0

443 640
589,159
981,149
69,144
0

0

0

0
69,144
0

o

0

0
7,016,989
7.008.869
0

8,120

0

000000000000 0000000O00O0O0O00O0OO

40,481,681|

10,493,050
0
8,790,006
3,733,295
17,463,282
0

2,047
3,139,699
1,111,537
0

1]

9,077
1,735,865/
153,010
0

0

130,220/
7,630,769
1,104,756
378,081
712,799
2,925
3,418,197
0
443,702
589,159/
981,149
69,144

7,016,989
7.008.869

0
8,120
0

- - - - - - - - - - - - - N-E-E-E- - E-K-N-X-]

59,778,402

12,886,671
0
22,286,094
4,919,590/
19,682,508
1]

3,538
19,545,620
1622121
4259

0
1,030,716
15,285,005
998,326
84,258

0

520,035
24,817,469
1,636,248
5,859,296
3,660,996
9414
9,946,103
0

184,041
1,899,030
1,622,340

112,297

15,244,749
15,106,215
35,000
7,880

Total del Egreso ~ /

0
0
0
0
0
0
o
]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
]

99,270,87

48,564,452,

177,835,329

58,336,79

58,338,28

119,498,53

“Bajo protesta de degir vefdad de

ramos que los Estados Financieros y sus nota;

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor®

. José Gustavo Saldivar Bautista
Director General




